



TMMOB
JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
KONYA ŞUBESİ 2. DÖNEM
ÇALIŞMA RAPORU

Şube Yönetim Kurulu

BAŞKAN YÜCEL SEVİNÇ

2. BAŞKAN MEHMET UZBAŞ

YAZMAN HASAN BEKDİK

SAYMAN MAHMUT TAHİR NALBANTÇILAR

ÜYE İSMAİL HORASANLI

ÜYE FETULLAH ARIK

ÜYE GÜLER GÖÇMEZ

YEDEK KAFARİ DÖNER

YEDEK EYYÜP KORKMAZ

YEDEK BEHİYE ÖZDİKİCİ

YEDEK ARİF DELİKAN

YEDEK ERDAL BİRCAN

YEDEK FERİDUN GÜYER

Oda Üyelerimizin çalışmalarımıza katkıda bulunmasını kendine prensip edinen Yönetim kurulumuz "Hep Birlikte Yönetim" düşüncesine paralel olarak Kamu Kurumlarında bulunan üyelerimizle iletişim daha sağlıklı yürütülebilmesi adına İşyeri temsilci seçimleri yapıldı. Yine aynı ilke ile yola çıkarak maden komisyonu, sondaj komisyonu, jeoteknik komisyonu, yeraltı suları komisyonu vb uzmanlık komisyonları oluşturulmuştur. Ancak Ekonomik kriz nedeni ile bu komisyonlar tam anlamıyla aktif hale geçirilememiştir. Yeni dönem içerisinde iskeleti oluşturulmuş olan bu komisyonlara aktivite kazanılarak birçok verimli çalışmaya imza atabileceğimize inancındayız.

Görev dağılımı sonrasında Şubemize bağlı Aksaray ve Karaman illerinde Temsilcilik seçimleri yapıldı. Seçimler sonucunda Aksaray İl Temsilciliğine Ayşegül YILDIZ, Karaman İl Temsilciliğine ise Altan ÖZCAN seçildiler.

06.03.2002 tarihinde Genel Merkez delegeleri ile toplantı yapılmış, Genel kurul ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

Kurumlarda ise işyeri temsilcilik seçimleri yapıldı. DSİ 4. Bölge müdürlüğünde Ahmet İŞÇİOĞLU, MTA Bölge Müdürlüğünde Eyyüp KORKMAZ, Bayındırlık İl Müdürlüğünde Abdullah TAŞ, İller Ban kası 6. Bölge Müdürlüğünde Mehmet ÇETİN, Seydişehir Eti Alüminyum A.Ş. Mustafa ADIR seçilmişlerdir. Yapılan Seçimler ardından işyeri temsilci toplantısının ilki 08.05.2002 de yapılmış ve periyodik aralıkla devam edilmiştir.

Şube faaliyetlerine devam edilen küçük bürodan üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek için daha büyük mekana geçilmiştir. Yeni mekânın müsait olması nedeniyle Şube Kütüphanesi geliştirilmiş üyelerimizin gerektiğinde çalışmalarını yapabileceği mekan oluşturulmuştur.

17 Ağustos Depremi sonrasında yapılması zaruri hale gelen ve Jeoloji Mühendislerine yeni bir ivme kazandıracak olan "Jeoloji-Jeoteknik" raporlarla ilgili çeşitli çalışmalar başlatılmıştır. Komisyon çalışmaları ile Serbest Çalışan meslektaşlarımız konu ile ilgili olarak toplantılar, semiler ile daha bilinçli hale getirilmeye çalışılmıştır. Yine bu konu ile ilgili olarak kurumlarda çalışan uzmanlığı Jeoteknik olan meslektaşlarımızın katılımı ile oluşturulan inceleme komisyonları ve Odamız denetiminde geçerek hazırlanan raporlar "Genel Merkez Formatına" mühendislik norm ve etiğine uygun hale getirilerek belirli bir düzen ve ciddiyet kazandırılmıştır.

Tescil yenileme işlemi yaptırmayan bürolara Genel Merkez gelen yazı iletilerek tescil yenilemeleri sağlanmıştır.

DSİ 4. Bölge Müdürlüğü tarafından rezerv çalışmaları tamamlanan ve YAS Belge ve proje yapımına açılacak olan havzalar ile ilgili serbest büro toplantıları yapılarak bürolar bilgilendirilmişlerdir.

Yeni hazırlanacak olan maden yasası ile ilgili olarak TMMB Enerji ve Maden Komisyonundan geçerek Plan ve Bütçe komisyonuna gönderilen **Maden Yasası** ile ilgili Genel Merkez ile birlikte Şube Başkanımız Yücel SEVİNÇ ve 2. Başkanımız Mehmet UZBAŞ katılmış ve komisyonda yürütülen çalışmaları organize etmişlerdi.

3 Şubat 2002 de meydana gelen ve Konya'da ciddi şekilde hissedilen Sultandağı Depremi ile ilgili olarak Yönetim Kurulumuz bölgeye 4 Şubat günü incelemede bulunmak için gitmiş. Sonrasında basın açıklamaları yapılmış, Konya'da İmar planına esas jeolojik jeoteknik etütlerin gerekliliği ile ilgili yetkililer uyarılmıştır.

Seydişehir Eti Alüminyum Tesislerinin özelleştirilmesi yönünde alınan karar kamuoyunda geniş yankı uyandırmış. Konu ile ilgili çeşitli platformlarda toplantılar

yapılmış Şubemiz b u toplantılara destek vermiş. B u toplantılardan en önemlisi olan 16 Ağustos 2003 de yapılan Çelik İş sendikasının düzenlediği toplantıya Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım ve katkı vermiştir.

Zemin Etüt raporları ile ilgili gereken hassasiyet göstermeyen ilçe belediyeleri bu dönem dede ziyaret edilmiştir.

İlimiz ve çevresinde bulunan jeotermal kaynaklar ile ilgili yapılabilecek çalışmalar ile ilgili kişiler ziyaret edilmiştir.

Şube üyelerimizin arasındaki birlik ve dayanışmayı sağlamak amacıyla geçen dönem başlatılan tüm imkânsızlıklara rağmen yemekli toplantılara devam edilmiştir. Sponsor bulunarak Üyelerimize yönelik DÜNDAR otelde **“Kaynaşma ve Dayanışma”** yemeği verilmiştir. Yemeğe üyelerimiz yoğun ilgi göstermiştir.

Şehrimizde bulunan Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 21 Ekim 2002 ve 15 Ekim 2003 te yapılan mezuniyet törenlerine katılım sağlanarak dereceye girenlere Odamız adına ödülleri verilmiştir.

Selçuk Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü ve Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği tarafından düzenlenen II. Bölgesel Kaya Mekaniği (KAYAMEK-2002) Sempozyumuna maddi ve manevi destek verilmiştir.

Selçuk Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Jeodezi v e Fotogrametri Müh. Böl. ve TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odasının düzenlediği **“30YIL Sempozyumuna”** destek verilmiştir.

N.Ü. Aksaray Mühendislik Fakültesi tarafından 08-11 Ekim 2002 tarihinde düzenlenen **“Orta Anadolu Jeotermal Enerji ve Çevre Sempozyumuna”** destek verilmiştir.

Diğer TMMOB bağlı Odalar ve Meslek kuruluşları ile İl Koordinasyon toplantıları düzenlenmiş ve bölgemizin çeşitli sorunları ile ilgili çalışma zeminleri oluşturulmuştur.

Şube üyelerimizin arasındaki birlik ve dayanışmayı sağlamak amacıyla Konya da geçen dönem başlatılan tüm imkânsızlıklara rağmen devam eden yemekli toplantı Aksaray İl temsilciliğinde de düzenlenmiştir.

22 Mart Dünya su günleri kutlanmış, basın açıklamaları yapılmış ve konunun öneminde dikkat çekilmeye çalışılmıştır.

Şubemizin bünyesinde bulunan tüm serbest meslektaşlarımızla yine periyodik toplantılar yapılarak serbest çalışan meslektaşlarımızın problemleri hakkında bilgiler alınarak bu meslektaşlarımızın çalışmakta olduğu Kurumlar ile (DSİ 4. Bölge

Müdürlüğü, İller Bankası Bayındırlık İl Müdürlüğü vb) temasa geçilerek ilgili konulara dikkat çekilmiş ve bu konularda gerekli yardım ve kolaylıkların sağlanması istenmiştir.

Ayrıca Dönem Çalışma Programımızda bulunan başlıklar altındaki çalışmalar imkânlar el verdiğince yapılmaya ve tamamlanmaya çalışılmıştır

1-RESMİ KURUMLARLA İLİŞKİLER

Valilik başta olmak üzere Bütün belediye başkanları ile görüşülerek mesleğimiz ile ilgili bilgilendirmelerin yapılması planlanmaktadır.

Büyükşehir ve İlçe belediyeleri, Aksaray, Karaman Belediyelerine öncelikle deprem olmak üzere jeoloji mühendisliği alanlarının ile ilgili bilgilendirme yapılarak işbirliğinin sağlanması

DSİ, Bayındırlık ve İskan İl Müd., İller Bankası, Köy Hizmetleri, Karayolları vb. kurumlarla mesleğimizle ilgili konularda koordinasyon sağlanması

2-MESLEKİ ÇALIŞMALAR

İl temsilcilikleri ile bölgesel sorunları çözmeye yardımcı olmak üzere toplantılar

Serbest Jeoloji Mühendisliği Özel büroların sorunlarını üzere toplantılar

Kamuoyu bilgilendirme çalışmaları

Resmi kurumlarla iyi ilişkilerin sağlanması

Sivil toplum örgütleri ile ortak hareket planı

Kurumlarda çalışan meslektaşlara destek

Şube etkinlik alanımızda yaygın olarak yapılan kuyu ruhsatları ile ilgili sorunlar ve Zemin etüdü yaygınlaştırılması üzerine toplantılar

3-BİLİMSEL ÇALIŞMALAR

Şube olarak 1. Çalışma döneminde yaptığımız Panel Konferans vb etkinliklerin benzerlerinin düzenlenmesine ve destek verilmesine devam edilmesi

Teknik Gezilerin düzenlenmesi

Periyodik zamanlarda değerlendirme toplantıları

4-TANITIM FAALİYETLERİ

Yazılı ve görsel basında mesleğimizin önemini vurgulayacak ve tanıtımını sağlayacak faaliyetlere devam edilmesi

Konya ve çevresinde yapılan kamu ve mesleğimizle ilgili toplantılara katılım sağlanması

İlköğretimden başlayarak bilgilendirme, toplantı ve seminerlerin düzenlenmesine

5- SOSYAL FAALİYETLER

Meslektaşlarımız arasındaki tanışmayı sağlamak için; toplantılar, Jeoloji gecesi vb etkinlikler düzenlenmesi planlanmaktadır.